Протокол рассмотрения заявок закупка 1070
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 338/МТПИР-Р
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора:
Вагон - дом на пневмоходу

	г. Благовещенск

	«07» апреля  2017

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора поставки: Вагон - дом на пневмоходу. Закупка 1070 р. 2.2.2 ГКПЗ 2017.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня АО «ДРСК» .

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
1. О предварительной ранжировке заявок.
1. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.

	Наименование участника и его адрес
	Страна происхождения
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "СК "ВОСТОКТЕПЛОСТРОЙ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, д. 53, оф. 41)
	РФ
	Цена: 1 569 400,00 руб. (цена без НДС: 1 330 000,00 руб.)

	2
	ООО "Группа Компаний Энергоцентр" (614000, Россия, Пермский край, ул. Монастырская, д. 61, офис 424)
	РФ
	Цена: 1 687 400,00 руб. (цена без НДС: 1 430 000,00 руб.)

	3
	ООО "Династия" (675000, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 98)
	РФ
	Цена: 1 696 486,00 руб. (цена без НДС: 1 437 700,00 руб.)

По вопросу № 2
   Признать заявки ООО "СК "ВОСТОКТЕПЛОСТРОЙ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, д. 53, оф. 41), ООО "Династия" (675000, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 98), ООО "Группа Компаний Энергоцентр" (614000, Россия, Пермский край, ул. Монастырская, д. 61, офис 424) соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

    По вопросу № 3
        Утвердить предварительную ранжировку заявок Участников:

	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Страна происхождения

	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.
	Итоговая оценка предпочтительности заявок

	1 место
	ООО "Группа Компаний Энергоцентр" (614000, Россия, Пермский край, ул. Монастырская, д. 61, офис 424)
	РФ
	1 430 000,00
	0,474

	2 место
	ООО "СК "ВОСТОКТЕПЛОСТРОЙ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, д. 53, оф. 41)
	РФ
	1 330 000,00
	0,337

	3 место
	ООО "Династия" (675000, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 98)
	РФ
	1 437 700,00
	0

По вопросу № 4
1. Провести переторжку.
2. Допустить к участию в переторжке заявки следующих участников:  ООО "СК "ВОСТОКТЕПЛОСТРОЙ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Запарина, д. 53, оф. 41), ООО "Династия" (675000, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 98), ООО "Группа Компаний Энергоцентр" (614000, Россия, Пермский край, ул. Монастырская, д. 61, офис 424)
3. [bookmark: _GoBack]Определить форму переторжки: заочная.
4. Назначить переторжку на 10.04.2017 в 11:00 час. (благовещенского времени).
5. Место проведения переторжки: ЭТП b2b-energo
6. Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии  2 уровня АО «ДРСК

____________________

М.Г. Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
Тел. (4162) 397-260

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//